

Delårsrapport för perioden 1 januari – 30 september 2015

Samtliga belopp i rapporten avser koncernen och anges i tkr, om inte annat anges. Beloppen inom parentes avser motsvarande period förra året.

Fortsatt kraftig tillväxt: spelintäkterna ökade med 127%

Tredje kvartalet

- Spelintäkterna uppgick till 3 118 tkr (1 375 tkr), en ökning med 127%.
- Bruttoresultat spelverksamheten uppgick till 2 102 tkr (913 tkr), en ökning med 130%.
- Rörelseresultat uppgick till -944 tkr (-814 tkr).

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Tekniska problem med casinoprodukten har påverkat intäkter och resultat negativt. Dessa tekniska problem är efter rapportperioden åtgärdade.

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- CasinoLoco har lanserat Live Casino som ny produkt från spelleverantörerna Ezugi samt Netent.

Nyckeltal	Kvartal 3 2015	Kvartal 3 2014	jan-sep 2015	jan-sep 2014
Spelintäkter	3 118	1 375	7 325	2 864
Bruttoresultat spelverksamheten	2 102	913	4 664	1 702
Rörelseresultat	-944	-814	-3 639	-4 085
Aktiva spelarkonton	1 072	803		
Registrerade spelarkonton	974 121	967 255		

VD har ordet

Våra spelintäkter fortsatte att växa kraftigt även under det tredje kvartalet; 127% jämfört med samma period föregående år. Jämfört med föregående kvartal ökade spelintäkterna med 20%. Deponeringar ökade med hela 188% jämfört med samma period föregående år.

Det är givetvis glädjande att vi kan fortsätta växa i rask takt, särskilt med tanke på att både spelintäkter och resultat under det tredje kvartalet påverkats negativt av tekniska problem för vår casinoproduct. Dessa tekniska problem är nu åtgärdade och jag ser fortsatt goda möjligheter till en fortsatt god tillväxt.

CasinoLoco har efter periodens utgång lanserat Live Casino från spelleverantörerna Ezugi och Netent. Det ger nya möjligheter för både fortsatt expansion, men även intag av nya spelare. Vi ser att vi kan växa snabbt på lokala marknader både inom men också utanför Europa. För att kunna göra det integrerar vi nya lokala betalmetoder på marknader som vi ser som strategiskt viktiga och som vi bedömer har god tillväxtpotential. Lanseringen av Live Casino som produkt bedömer vi även kommer att öka den genomsnittliga livslängden per kund.

Som helhet så ser jag att de förbättringar vi nu gör kommer att leda till en fortsatt stark tillväxt på både nya och befintliga marknader. Att fortsätta växa kraftigt är viktigt för oss, då vi ser goda möjligheter att med större volym kunna omförhandla avtal med leverantörer, för att på så vis få bättre villkor och därmed även öka vår bruttomarginal, så att vi kan bli lönsamma inom kort. Vi ser även fortsatta möjligheter att i framtiden växa i rask takt även via förvärv.

Marcus Teilman, Verkställande Direktör

Koncernens rapport över totalresultatet

Belopp i tkr	omräknat		omräknat	
	2015-07-01	2014-07-01	2015-01-01	2014-01-01
	2015-09-30	2014-09-30	2015-09-30	2014-09-30
Intäkter	3 118	1 375	7 325	2 864
Summa intäkter	3 118	1 375	7 325	2 864
Driftskostnader i spelverksamheten	-1 016	-462	-2 661	-1 162
Bruttoresultat spelverksamhet	2 102	913	4 664	1 702
Aktiverat arbete för egen räkning	128	167	376	474
Marknadsföringskostnader	-1 909	-334	-4 768	-1 218
Övriga externa kostnader	-660	-522	-1 882	-1 856
Personalkostnader	-572	-568	-1 675	-1 858
Rörelseresultat före avskrivningar	-911	-344	-3 285	-2 756
Avskrivningar	-33	-470	-354	-1 329
Rörelseresultat	-944	-814	-3 639	-4 085
Finansnetto	10	-32	-90	-31
Resultat före skatt	-934	-846	-3 729	-4 116
Skatt	-	-	-	-
Årets resultat	-934	-846	-3 729	-4 116
Resultat per aktie (kronor)	-0,02	-0,01	-0,06	-0,07
Övrigt totalresultat, intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	67	-176	-207	136
Övrigt totalresultat för året	67	-176	-207	136
Summa totalresultat för perioden	-867	-1 022	-3 936	-3 980
Totalresultat per aktie (kronor)	-0,02	-0,02	-0,07	-0,07

Koncernens rapport över finansiell ställning

	<i>omräknat</i>		
<i>Belopp i tkr</i>	<i>2015-09-30</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2014-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	32	9	9
Immateriella anläggningstillgångar	5 938	6 112	5 950
Summa anläggningstillgångar	5 970	6 121	5 959
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	68	231	4 665
Fordringar på moderbolag	-	5 000	-
Övriga omsättningstillgångar	956	1 379	627
Kassa och bank	2 856	998	616
Summa omsättningstillgångar	3 880	7 608	5 908
SUMMA TILLGÅNGAR	9 850	13 729	11 867
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	525	4 461	7 660
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 056	1 090	1 215
Skulder till moderbolag	2 194	2 072	2 032
Övriga korta icke räntebärande skulder	6 075	6 106	960
	9 325	9 268	4 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 850	13 729	11 867

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - Koncern

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2015-09-30</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2014-09-30</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga	109
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Omräknings- reserv</i>	<i>Balanserat resultat inkl årets</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående eget kapital 2014-01-01	14 957	23 559	-1 782	-24 853	11 881
Erhållet aktieägartillskott	–	5 000	–	–	5 000
Årets totalresultat	–	–	243	-12 663	-12 420
Utgående eget kapital 2014-12-31	14 957	28 559	-1 539	-37 516	4 461
Ingående eget kapital 2015-01-01	14 957	28 559	-1 539	-37 516	4 461
Periodens totalresultat	–	–	-274	-2 795	-3 069
Utgående eget kapital 2015-06-30	14 957	28 559	-1 813	-40 311	1 392
Ingående eget kapital 2015-07-01	14 957	28 559	-1 813	-40 311	1 392
Periodens totalresultat	–	–	67	-934	-867
Utgående eget kapital 2015-09-30	14 957	28 559	-1 746	-41 245	525

Koncernens rapport över kassaflöden

	2015-07-01	2014-07-01	2015-01-01	2014-01-01
Belopp i tkr	2015-09-30	2014-09-30	2015-09-30	2014-09-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-406	-886	2 410	-3 440
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-138	-487	-407	-781
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	2 000	-	2 000
Periodens kassaflöde	-544	627	2 003	-2 221
Likvida medel vid periodens början	3 459	142	998	2 921
Omräkningsdifferens konsolidering dotterbolag	-59	-153	-145	-84
Likvida medel vid periodens slut	2 856	616	2 856	616

Nyckeltal Koncernen

	2015-07-01	2014-07-01	2015-01-01	2014-01-01
	2015-09-30	2014-09-30	2015-09-30	2014-09-30
Rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg
Soliditet	5%	65%	5%	65%
Räntabilitet på eget kapital	-97,44%	-10,35%	-149,58%	-42,13%
Eget kapital per aktie, kronor	0,01	0,13	0,01	0,13
Antal aktier vid periodens ingång	57 525 000	57 525 000	57 525 000	57 525 000
Antal aktier vid periodens utgång	57 525 000	57 525 000	57 525 000	57 525 000
Genomsnittligt antal aktier under perioden	57 525 000	57 525 000	57 525 000	57 525 000
Börskurs per aktie vid periodens utgång	3,43	0,43	3,43	0,43

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av omsättningen
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen
Räntabilitet på eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital
Resultat per aktie, kronor	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier
Eget kapital per aktie, kronor	Eget kapital dividerat med antal utestående aktier

Resultaträkning - moderföretaget

	2015-07-01	2014-07-01	2015-01-01	2014-01-01
<i>Belopp i tkr</i>	2015-09-30	2014-09-30	2015-09-30	2014-09-30
Nettoomsättning	308	273	889	824
Summa intäkter	308	273	889	824
RÖRELSENS KOSTNADER				
Övriga externa kostnader	-257	-194	-850	-669
Personalkostnader	-231	-231	-708	-787
Rörelseresultat	-180	-152	-669	-632
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	16
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52	49	150	145
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41	-32	-143	-32
Resultat efter finansiella poster	-169	-135	-662	-503
Skatt på årets resultat	-	-	-	-
Årets resultat	-169	-135	-662	-503

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2015-09-30</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2014-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	11	11
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	4 737	4 737	4 737
Summa finansiella anläggningstillgångar	4 748	4 748	4 748
Summa anläggningstillgångar	4 748	4 748	4 748
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos moderbolag	–	5 000	–
Fordringar hos koncernföretag	8 970	4 172	8 867
Övriga omsättningstillgångar	119	64	126
Kassa och bank	117	311	599
Summa omsättningstillgångar	9 206	9 547	9 592
SUMMA TILLGÅNGAR	13 954	14 295	14 340
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10 563	11 225	11 277
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	448	371	515
Skulder till moderbolag	2 194	2 072	2 032
Övriga korta icke räntebärande skulder	749	627	516
	3 391	3 070	3 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 954	14 295	14 340

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2015-09-30</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2014-09-30</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga	109
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Sammanställning över förändringar i eget kapital - moderföretaget

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Erhållet aktieägar- tillskott</i>	<i>Fria fonder</i>	<i>Balanserat resultat inkl årets</i>	<i>Summa eget kapital</i>
<i>Moderföretaget</i>					
Ingående eget kapital 2014-01-01	14 957	–	2 441	-5 618	11 780
Erhållet aktieägartillskott	–	5 000	–	–	5 000
Periodens resultat	–	–	–	-5 555	-5 555
Utgående eget kapital 2014-12-31	14 957	5 000	2 441	-11 173	11 225
Ingående eget kapital 2015-01-01	14 957	5 000	2 441	-11 173	11 225
Periodens resultat	–	–	–	-493	-493
Utgående eget kapital 2015-06-30	14 957	5 000	2 441	-11 666	10 732
Ingående eget kapital 2015-07-01	14 957	5 000	2 441	-11 666	10 732
Periodens resultat	–	–	–	-169	-169
Utgående eget kapital 2015-09-30	14 957	5 000	2 441	-11 835	10 563

Kassaflödesanalys i sammandrag - moderföretaget

	<i>2015-07-01 2015-09-30</i>	<i>2014-07-01 2014-09-30</i>	<i>2015-01-01 2015-09-30</i>	<i>2014-01-01 2014-09-30</i>
<i>Belopp i tkr</i>				
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-493	-406	3 307	-1 002
Kassaflöde från investeringsverksamheten	–	–	–	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	503	873	-3 501	-1 278
Periodens kassaflöde	10	467	-194	-2 280
Likvida medel vid periodens början	107	132	311	2 879
Likvida medel vid periodens slut	117	599	117	599

Rapportering per segment

Ledningen har fastställt rörelsesegmenten med utgångspunkt från de rapporter som granskats av moderbolagets verkställande direktör och överlämnats till styrelsen. Dessa används för att fatta strategiska beslut.

Den främsta måttstocken för moderbolagets verkställande direktör och styrelse vid utvärdering av rörelsesegmentens verksamhet är bruttoresultatet, vilket definieras som nettot av erhållna spelinsatser och utbetalda spelvinster minskat med spelskatter och licensavgifter, kostnader för betalningstjänster för insättningar av spelinsatser och utbetalningar av vinster, kostnader för bonus till spelarna och ersättningar till samarbetspartners och affiliates.

Spelverksamheten består av PokerLoco Malta Limited med dess dotterbolag Loco Online Entertainment N.V.

Moderbolaget Net Gaming Europe erhåller sina intäkter från konsulttjänster inom IT, marknadsföring och management. I segmentet övrigt enligt nedan ingår de vilande koncernföretagen Valdemo Trading Limited, Eurobet Operation Limited och Loco Marketing Sociedad Anonima samt elimineringar av koncerninterna transaktioner.

Belopp i TSEK

2015-01-01 -- 2015-09-30	Net Gaming	Spelverk- samhet	Övrigt	Summa
Intäkter	889	7 325	-889	7 325
Driftskostnader spelverksamhet	-	-2 661	-	-2 661
Bruttoresultat spelverksamhet	889	4 664	-889	4 664
Aktiverat arbete för egen räkning	-	376	-	376
Rörelseresultat	-669	-2 832	-138	-3 639
Resultat före skatt	-662	-2 929	-138	-3 729
Resultat efter skatt	-662	-2 929	-138	-3 729
Tillgångar	13 954	9 652	2	23 608
varav koncerninterna tillgångar	-13 718	-40	-	-13 758
Tillgångar exkl koncerninterna tillgångar	236	9 612	2	9 850
Skulder	3 391	19 736	2 593	25 720
varav koncerninterna skulder	-	-13 833	-2 562	-16 395
Skulder exkl koncerninterna skulder	3 391	5 903	31	9 325

<i>2014-01-01 -- 2014-09-30 (omräknat)</i>	<i>Net Gaming</i>	<i>Spelverk- samhet</i>	<i>Övrigt</i>	<i>Summa</i>
Intäkter	824	2 864	-824	2 864
Driftskostnader	-	-1 162	-	-1 162
Bruttoresultat spelverksamhet	824	1 702	-824	1 702
Aktiverat arbete för egen räkning	-	474	-	474
Rörelseresultat	-632	-3 479	26	-4 085
Resultat före skatt	-503	-3 624	11	-4 116
Resultat efter skatt	-503	-3 624	11	-4 116
Tillgångar	14 340	11 213	2	25 555
varav koncerninterna tillgångar	-13 615	-73	-	-13 688
Tillgångar exkl koncerninterna tillgångar	725	11 140	2	11 867
Skulder	3 063	14 879	2 273	20 215
varav koncerninterna skulder	-	-13 741	-2 267	-16 008
Skulder exkl koncerninterna skulder	3 063	1 138	6	4 207

Närståendetransaktioner

	<i>2015-07-01 2015-09-30</i>	<i>2014-07-01 2014-09-30</i>	<i>2015-01-01 2015-09-30</i>	<i>2014-01-01 2014-09-30</i>
Moderbolaget				
Försäljning av tjänster till dotterbolag	308	273	889	824
Ränteintäkter från dotterbolag	49	49	144	144
Fordringar på dotterbolag			16 580	16 477
Ack nedskrivningar fordringar på dotterföretag			-2 873	-2 873
Bokfört värde fordringar på dotterföretag			13 707	13 604

Jämförande information ändrad redovisningsprincip

Koncernens immateriella anläggningstillgångar består delvis av förvärvade kunddatabaser. Dessa kunddatabaser har tidigare bedömts ha en obestämbar nyttjandeperiod och varit föremål för årliga nedskrivningsprövningar. Företagsledningen bedömde under 2014 att en bestämbar nyttjandeperiod om fem år bättre avspeglade koncernens förbrukning av framtida ekonomiska fördelar från kunddatabaserna och leder till en mer tillförlitlig och relevant information.

Koncernen ändrade därför redovisningsprincip i årsredovisningen för 2014 med retroaktiv tillämpning och omklassificerade dessa immateriella anläggningstillgångar med obestämbar nyttjandeperiod till immateriella anläggningstillgångar med bestämbar nyttjandeperiod och föremål för årliga avskrivningar baserade på en nyttjandeperiod om fem år.

Jämförelsetalen i koncernens rapport över totalresultatet och i koncernens rapport över finansiell ställning har omräknats då förändrad redovisningsprincip om avskrivning på förvärvade kunddatabaser har i enlighet med IAS 8 tillämpats retroaktivt.

Nedanstående tabell visar effekterna av den retroaktiva tillämpningen på koncernens rapport över totalresultatet och koncernens rapport över finansiell ställning.

	Tidigare redovisade belopp	Effekt av retroaktiv tillämpning	Redovisade omräknade belopp
Koncernens rapport över totalresultat 2014-01-01 -- 2014-09-30			
Av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-1 140	-189	-1 329
Resultat per aktie (kronor)	-0,07	0,00	-0,07
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	130	6	136
Totalresultat per aktie (kronor)	-0,07	0,00	-0,07
Koncernens rapport över finansiell ställning 2014-09-30			
Immateriella anläggningstillgångar	6 133	-183	5 950
Eget kapital	7 843	-183	7 660

Kommande finansiella rapporter

Bokslutskommuniké: 25 februari 2016

Redovisningsprinciper

Denna kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder, IFRS.

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Stockholm den 19 november 2015

Styrelsen

För närmare information, kontakta Marcus Teilman, VD,
telefon +46 8 410 380 44 eller mobil +46 708 17 57 77

marcus.teilman@netgaming.se